Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
  01 июля  2019 года                                                                                                     №4
дер. Бор

О   результатах   публичных   слушаний
по   вопросу внесения изменений и дополнений в  Устав
Борского  сельского  поселения
Бокситогорского муниципального района

     Обсудив   проект  внесения изменений и дополнений в Устав  Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального  района Ленинградской  области, принятый решением совета депутатов Борского сельского поселения от 14.06.2019 № 248, РЕШИЛИ:
1. Одобрить принятый советом депутатов проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального  района  Ленинградской области».
2. Рекомендовать совету депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района утвердить решение о внесении изменений и дополнений в Устав Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
3.  Опубликовать решение публичных слушаний в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

	Председатель комиссии:

	Тихонов В.И.

	Секретарь комиссии:

	Теплякова И.М.

	Члены комиссии:

	Сумерин В.Н.

	Егорова Н.Л.

	Завьялова О.И.

Место и время работы комиссии: 04.07.2019   16.00. д.Бор